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FAKULTETI I EKONOMISË 

Grafiku i provimeve të Semestrit I (Sezoni i Dimrit 2 Shkurt -20 Shkurt 2026) 

Viti Akademik 2025-2026 

DEPARTAMENTI I MENAXHIMIT 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
9.02 131 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Junada Sulillari 

Bazat e marketingut 
13.02 131 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematikë 1 
6.02 131 1 Lorena Margo 

 FE 2 Klajdi Pllaha 

Gjuhë e huaj 1 
19.02 131 1 Erinda Papa 

 FE 2 Alda Cicko 

Histori e ekonomisë 
16.02 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Komunikim biznesi 
2.02 131 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Eva Dhimitri 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Makroekonomi 
20.02 131 1 Eleni Vangjeli 

 FE 2 Junada Sulillari 

Statistika 2 
13.02 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frasheri 

Gjuhë e huaj 3 
2.02 145 1 Alma Karasaliu 

 FE 2 Lorena Robo 

Matematikë e zbatuar 
16.02 141 1 Edlira Donefski 

 FE 2 Irena Stergu 

Bazat e financës 
6.02 145 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet financiar 
9.02 145 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjançi 
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“Bachelor” në “Menaxhim”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhim i burimeve njerëzore 
6.02 141 1 Sonela Stillo 

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Menaxhimi i projekteve 
2.02 131 1 Mirela Cini  

 FE 2 Aida Gabeta 

Menaxhimi i riskut 
9.02 131 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Iva Terova 

Menaxhimi i ndryshimit 
16.02 131 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Drejtimi marketing 
13.02 131 1 Oriola Theodhori 

 FE 2 Marenglena Hoxhaj 

Kontabilitet drejtimi 
19.02 141 1 Klaudeta Merollari 

 FE 2 Anila Mançka 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Hyrje në ekonomi 
2.02 141 1 Majlinda Bello 

 FE 2 Junada Sulillari 

Histori e Ekonomisë 
13.02 141 1 Eva Dhimitri 

 FE 2 Marinela Teneqexhi 

Bazat e Marketingut 
6.02 141 1 Mamica Nene 

 FE 2 Landi Gushi 

Matematika 1 
16.02 131 1 Lorena Margo 

 FE 2 Klajdi Pllaha 

Hyrje në Shkencën Kompjuterike 
19.02 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Realb Kushe 

Komunikim Biznesi 
9.02 141 1 Suela Gërdhe 

 FE 2 Eva Dhimitri 
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“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Algoritmikë dhe strukturë të dhënash 
2.02 124 1 Realb Kushe 

 FE 2 Xhensila Morava 

Programim i Orientuar në Objekt 
20.02 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Marjon Pane 

Matematikë e Zbatuar 
16.02 141 1 Edlira Donefski 

 FE 2 Irena Stergu 

Bazat e Financës 
6.02 145 1 Kostandin Nasto 

 FE 2 Marsida Haremi 

Kontabilitet Financiar 
9.02 145 1 Frederik Çuçllari 

 FE 2 Genci Gjançi 

Statistikë 2 
13.02 141 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frasheri 

 

 

 

 

 

 

 

“Bachelor” në “Informatikë Biznesi”, Viti III   Ora 13:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

Menaxhimi i Sistemeve të Informacionit 
2.02 125 1 Marinela Teneqexhi 

 FE 2 Emil Frasheri 

Programim JAVA 
6.02 124 1 Blerina Çeliku 

 FE 2 Xhensila Morava 

Programim në Web 
13.02 124 1 Rafail Prodani 

 FE 2 Anxhela Fecanji 

Sistemet e Menaxhimit të databazë 
20.02 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Blerina Celiku 

Ekonometri 
9.02 125 1 Emil Frashëri 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Inteligjencë biznesi 
16.02 124 1 Dhori Beta 

 FE 2 Blerina Celiku 
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Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti I   Ora 09:00 

Lënda Data Salla Komisioni i Provimit 

E Drejta Civile 
6.02 125 1 Iva Pendavinji 

 FE 2 Suela Gerdhe 

Hyrje në Informatikë 
16.02 124 1 Dhimitra Qirjo 

 FE 2 Anxhela Fecanji 

Matematikë Diskrete 
9.02 125 1 Ardit Agolli 

 FE 2 Ilir Palla 

Aftësi Komunikimi 
2.02 131 1 Suela Gërdhe  

 FE 2 Gentisa Furxhi 

Programe të përpunimit të fjalës dhe 
prezantimit 

13.02 124 1 Dhimitra Qirjo 

 FE 2 Anxhela Fecanji 

Gjuhë e Huaj (Anglisht) 
19.02 125 1 Edlira Xega 

 FE 2 Juliana Çyfeku 

 

 

 

 

 

Program Profesional 2-vjeçar “Asistent Menaxher”, Viti II   Ora 11:00 

Lënda Data  Salla Komisioni i Provimit 

Sipërmarrja 
2.02 142 1 Aida Gabeta  

 FE 2 Mirela Cini 

Excel 
18.02 124 1 Xhensila Morava 

 FE 2 Anxhela Feçanji 

Parime etike 
9.02 125 1 Gentisa Furxhi 

 FE 2 Sonela Stillo 

Menaxhim projekti 
13.02 142 1 Mirela Cini  

 FE 2 Aida Gabeta 

E-Biznes dhe Komunikimi Elektronik 
6.02 125 1 Alma Zhilla  

 FE 2 Iva Terova 

 

 

 

Përgjegjësi i Departamentit të Menaxhimit: 

Doc. Dr. Marinela Teneqexhi 


